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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2013

Centro de
Memoria
Historica

CENTRO DE MEMORIA HISTORICA

(Cifras en pesos)

Concepto

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES

Operaciones Interinstitucionales

Fondos Recibidos
GASTOS OPERACIONALES

Administracion

Sueldos y salarios
Contribucines imputadas
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la ndmina
Generales

Operacién
Sueldos y salarios
Generales

Transferencias
Otras transferencias

Gasto Publico Social

Desarrollo comunitario y bienestar social

EXCEDENTE (DEFICIL) OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL

EJERCICIO

AR S

__GONZA
D

LO SANEHEZ GOMEZ
irector General

Periodo Actual
31/03/2013

5.208.583.235

5.208.583.235

5.208.583.235

1.397.164.725

1.137.814.802
1.516.482
182.793.398
37.329.900
37.710.143

314.701.291

218.903.848
95.797.443

2.731.805.536
2.731.805.536

86.754.448

86.754.448

678.157.235

678.157.235

— r ]
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ESPERANZA BELTRAN BLANCO

T.P. 100991-T
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Historica
NOTAS ESPECIFICAS
1. La cuenta 167502, presenta una diferencia por $180.000.000, correspondientes a registro manual por la
adquisicion de los vehiculos y el registro de la obligacién habia generado el movimiento.
2. Se reclasificaron los inventarios pendientes de legalizar en diciembre de 2.012 de las cuentas de orden a las

cuentas del activo correspondiente y la contrapartida se registré al patrimonio cuentas 3125, correspondiendo a la
3268,

é'::.é/u;z;mr_ 21l S
ESPERANZA BELCTRAN BLANCO
Contadora- TP. 100.991 -T

Carrera 6 No. 35 — 29 PBX. 796 5060 extension 103 | www.centrodememoriahistorica.gov.co | Bogota, Colombia

DPS® | isserme

CEFRAARENTD P08 L PRCPTENG ErbL

11



